
 

E-Mail-Adressen der Lehrer 
 

Lehrer Klasse Email-Adresse 
Frau Aurnhammer 1 aurnhammer@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Maier 2 ruth.maier@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Schwand 3 schwand@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Zeferer 4 zeferer@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Halim 5 tania.halim@landschulheim-grunertshofen.de 
Herr Kink 6 kink@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Beer 7/9 beer@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Ring 8 ring@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Raschle FL dana.raschle@landschulheim-grunertshofen.de 
Frau Deininger FL deininger@landschulheim-grunertshofen.de 
Herr Müllner-Brem FL dominik.muellner@landschulheim-grunertshofen.de 
Herr Sachs FL sachs@landschulheim-grunertshofen.de 
Herr Mijic FL mijic@landschulheim-grunertshofen.de 

 


